
21296                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 30 del 30-3-2023

Appalti

AGENZIA REGIONALE STRATEGICA PER LO SVILUPPO ECOSOSTENIBILE DEL TERRITORIO DELLA REGIONE 
PUGLIA (ASSET)
Estratto bando di gara a procedura telematica aperta per appalto di Servizi di progettazione per la 
realizzazione della “Ciclovia dell’Acquedotto Pugliese (Tracciato Nardò - Santa Maria di Leuca)”. CIG 
9698059376.

Bando di gara – CIG 9698059376

Stazione appaltante: Agenzia Regionale Strategica per lo Sviluppo Ecosostenibile del Territorio della Regione 
Puglia (ASSET), via G. Gentile 52, 70126 Bari; Tel. 0805405659, e-mail: segreteria@asset.regione.puglia.it, 
pec: asset@pec.rupar.puglia.it 

Oggetto: Appalto di Servizi di progettazione per la realizzazione della “Ciclovia dell’Acquedotto Pugliese 
(Tracciato Nardò - Santa Maria di Leuca)” di cui al finanziamento PAC “Infrastrutture e Reti” 2014-2020. 
Importo: € 276.191,15, Cassa ed IVA esclusa. 

Procedura aperta telematica. Criterio Offerta economicamente più vantaggiosa. Termine ricezione offerte: 
ore 12:00 del 15.05.2023. 

Altre informazioni: Documentazione di gara disponibile su http://www.empulia.it e                                                                                                  
http://asset.regione.puglia.it/. Inviato in G.U.U.E. il 21.03.2023 

Il Responsabile Unico del Procedimento: ing. Giuseppe Garofalo

Appalti-Bandi, Concorsi e Avvisi


